"ХЛЕБНИКОВО ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ"
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

"ХЛЕБНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

XVII  (очередная) сессия

третьего  созыва
от 27 декабря 2016 года  № 130
О прогнозе социально-экономического развития
Хлебниковского сельского поселения на 2017 год
и на плановый период 2018-2019 годы

Собрание депутатов муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» решает:

1. Одобрить прилагаемые основные показатели прогноза социально-экономического развития Хлебниковского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годы.

2. Администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» ежеквартально осуществлять анализ реализации прогноза социально-экономического развития поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансово-контрольной деятельности и экономическому развитию (Мушкин Л.М.).

	Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Хлебниковское сельское поселение»
	Н.П. Санникова